Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Химико-

технологический лицей №3 «Потомки

Менделеева» Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан 423651, г.Менделеевск

Бульвар Интернационалистов 2

Тел.2-00-57, 2-16-48, 2-19-57

Е-mail: S3.Men@tatar.ru

Татарстан Республикасы Менделеев

муниципаль районы «3 нче химия –технология

лицее «Менделеев токымнары» муниципаль

гомуми белем бирү бюджет учреждениесе

423651, Менделеевск шәhәре

Интернационалистлар бульвары 2

Тел.2-00-57, 2-16-48, 2-19-57

Е-mail: S3.Men@tatar.ru

ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК

от  «01» сентября 2025 г.                       г.Менделеевск                                 № 83/3

«О создании совета профилактики негативных явлений и правонарушений

среди учащихся»
В целях профилактики правонарушений, преступлений среди учащихся, а также с целью

поддержки общественного порядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить список совета профилактики негативных явлений и

правонарушений среди администрации, педагогов и учащихся лицея в следующем

составе:

Ямщиков Е.А.   директор лицея  председатель

Файзрахманова Ю.Р  зам. директора по ВР зам.председателя

Иванова М.А.  социальный педагог  секретарь

Члены:

Султанова С.Р.   зам. директора по УР

Садыкова Ю.Т. зам. директора по УР

Гончар С.Н. зам. директора по УР

Назипова Л.Р. советник директора по воспитанию и по

взаимодействию с детскими общественными

объединениями

Шутова Е.С.  советник директора по воспитанию и по

взаимодействию с детскими общественными

объединениями

Давлетшина Р.М.  фельдшер школы (по договору ГАУЗ «МЦРБ»)

Гурчиани Г.М. представитель родительской общественности

Кольцова О.В. учитель физической культуры

Ильина К.И. инспектор ПДН

Исмагилова Э.А. руководитель школьного театра

Шаймарданова А.В. руководитель ППС

2. Социальному педагогу Ивановой М.А.:

• разработать и утвердить План работы Совета на 2025 - 2026 учебный год и

план совместных мероприятий (действий) с ПДН.

• организовать проведение дня профилактики в образовательном учреждении -

пятница.

• обеспечить ведение документации по организации дня профилактики (план

работы, протоколы, списки стоящих на учете, списки неблагополучных семей,

соц. паспорт).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Файзрахманову Ю.Р.

		2025-11-24T06:17:12+0000
	undefined
	Ямщиков Евгений Александрович
	Нет информации